[bookmark: _Hlk521598473]様式第6号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構　理事長様

[bookmark: _Hlk522544416][bookmark: _Hlk525147079]　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

着　手　届

　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託業務は、令和　　年　　月　　日に着手しましたので、届け出ます。

記

１　事　業　名　　福島イノベーション・コースト構想「イノベ地域における交流・関係
人口拡大に向けた情報発信強化事業（海外に向けた情報発信のためのツアーの実施）」

２　委託料の額　　契約単価　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額 　　　　　　円）

３　委託期間　　着　　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　履行期限　　令和　　年　　月　　日

様式第７号

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk522524752]公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構　理事長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　  　　　　 印
主 任 担 当 者 通 知 書

　令和６年　月　日付けで締結した下記委託事業について、下記のとおり主任担当者を選任しましたので、届け出ます。

記

１　事　業　名　　福島イノベーション・コースト構想「イノベ地域における交流・関係人口拡大に向けた情報発信強化事業（海外に向けた情報発信のためのツアーの実施）」

２　主任担当者

様式第８号
[bookmark: _Hlk140591604]令和　年　月　日

公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構理事長　様

受託者　住　所
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　  　　　　 印

前　金　払　請　求　書

　令和６年　月　日付けで締結した下記事業について、委託契約書第９条第３項及び第４項の規定に基づき、下記のとおり請求いたします。

記

１ 事 業 名
福島イノベーション・コースト構想「イノベ地域における交流・関係人口拡大に向けた情報発信強化事業（海外に向けた情報発信のためのツアーの実施）」

２ 請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３ 内　　訳
	委託料の額
	受領済額
	今回請求額
	残額

	円
	円
	円
	円

	金融機関名
	支店名

	預金種目
	口座番号（数字７桁）

	口座名義（カナ）

	口座名義（漢字等）

様式第９号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

完　了　届

[bookmark: _Hlk521598838]　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託業務は、令和　　年　　月　　日をもって完了しましたので、届け出ます。

記

１　事　業　名　　福島イノベーション・コースト構想「イノベ地域における交流・関係人口拡大に向けた情報発信強化事業（海外に向けた情報発信のためのツアーの実施）」

２　委託料の額　　契約単価　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額 　　　　　　円）

３　委託期間　　着　　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　履行期限　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk166052283]様式第10号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構　理事長　様

受託者
名　称
代表者

実　績　報　告　書

　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託事業の実施結果について、委託契約書第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事　業　名　　福島イノベーション・コースト構想「イノベ地域における交流・関係人口拡大に向けた情報発信強化事業（海外に向けた情報発信のためのツアーの実施）」

２　委　託　費　　　　　　　　　　円（別紙あり）

様式第11号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人
福島イノベーション・コースト構想推進機構
理事長　斎藤　保　様
[bookmark: _Hlk525147388]　　　　　　　　　　　　　　　　受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

委　託　料　請　求　書

　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託事業について、委託契約書第９条第１項の規定により、下記の金額を請求します。

記
１　事　業　名　　福島イノベーション・コースト構想「イノベ地域における交流・関係人口拡大に向けた情報発信強化事業（海外に向けた情報発信のためのツアーの実施）」

２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　内　　　訳
	確定金額
	受領済額
	残額
	備　　考

	円
	円
	円

	金融機関名
	支店名

	預金種目
	口座番号（数字７桁）

	口座名義（カナ）

	口座名義（漢字等）